
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 23.09.2019 № 418 «Про затвердження мережі закладів загальної середньої 
освіти усіх типів, класів, груп подовженого дня та закладів дошкільної та 
позашкільної освіти на 2019-2020  навчальний рік» (зі змінами) 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

«Про освіту»,  «Про дошкільну  освіту», відповідно до рішень Запорізької 

міської ради від 18.12.2019 № 55 «Про прийняття до комунальної власності 

територіальної громади м.Запоріжжя об'єктів нерухомого майна та іншого 

окремого індивідуально визначеного майна від ПУБЛІЧНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «МОТОР СІЧ» та подальше його 

використання», від 18.12.2019 №56 «Про створення закладу дошкільної освіти 

(ясел-садка) №133 «Струмочок» Запорізької міської ради Запорізької області» 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 23.09.2019 № 418 «Про затвердження мережі закладів загальної 

середньої освіти усіх типів, класів, груп подовженого дня та закладів 

дошкільної та позашкільної освіти на 2019-2020  навчальний рік» (зі змінами), 

виклавши в новій редакції: 

додаток 14 «Мережа комунальних закладів дошкільної освіти, що 

підпорядковані територіальному відділу освіти Шевченківського району 

департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 

2019-2020 навчальний рік» (додається); 

 додаток 20 «Мережа дошкільних підрозділів при закладах загальної 

середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти 

Шевченківського району департаменту освіти і науки міської ради та 

фінансуються з бюджету міста, на 2019-2020 навчальний рік» (додається); 

 додаток 27 «Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у 

комунальних закладах дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному 

відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і науки міської 

ради, та фінансуються  з бюджету міста, на 2019-2020 навчальний рік» 

(додається); 

 додаток 33 «Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у 

дошкільних підрозділах закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані 

територіальному відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і 

науки міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 2019-2020 навчальний 

рік» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 
Заступник міського голови 
з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                           В.О.Волобуєв 



Додаток 14 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

МЕРЕЖА  

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти  Шевченківського району   департаменту 

освіти і науки  міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 2019-2020 навчальний рік 

Район 

К
іл

ьк
іс

ть
  
З
Д

О
 

Дошкільні групи у ЗДО 

Ч
и

се
л
ьн

іс
ть

 д
іт

ей
 

 п
ід

 с
о
ц

іа
л
ьн

о
-

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
м

 
п

ат
р
о
н

ат
о

м
 

Всього 
загального 
розвитку 

компенсуючого типу 
інклюзивні для 

дітей віком  
від 3 до 6 рок. 

з тривалістю перебування  
 від 2 до 6 годин 

сана-
торні спеціальні з 2-разовим 

харчуванням без 
харчу-
вання ранній 

вік 
передшкіль-

ний вік 
передшкіль

ний вік  
ранній 

вік 
передшкіль

ний вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

у
 т

.ч
. 
д

іт
ей

 
з 

о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 (сніданок, 

обід) 
(обід, 

підвечірок) 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

Шевченківський 19 28 508 84 1955 4 77 3 24 24 275 5 97 14 1 11 1 13 7 75 14 157 3049 

у т.ч. з 01.09.2019 18 26 480 78 1841 4 77 3 24 24 275 5 97 14 1 11 1 13 7 75 14 149 2907 

у т.ч. з 14.01.2020 1 2 28 6 114                 8 142 

Заступник директора департаменту 

освіти і науки-начальник управління 

з питань розвитку освіти            Н.В.Вітковська 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 

 



Додаток 20 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

 ___________№________ 

 

МЕРЕЖА  

дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти Шевченківського 

району департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  

на 2019-2020 навчальний рік 

Район 

Кількість 
дошкільних 
підрозділів 
при ЗЗСО  

Групи в дошкільних підрозділах 

Всього 
загального розвитку  спеціальні 

ранній вік передшкільний вік передшкільний вік 
груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Шевченківський 11 9 165 49 1112 2 20 60 1297 

у т.ч. з 01.09.2019 10 7 130 39 916   46 1046 

у т.ч. з 14.01.2020 1 2 35 10 196 2 20 14 251 

 

 

Заступник директора департаменту 

освіти і науки-начальник управління 

з питань розвитку освіти            Н.В.Вітковська 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 
 

 



Додаток 27 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 
 

 Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти, що підпорядковані 

територіальному відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і науки міської ради, та фінансуються 

 з бюджету міста, на 2019-2020 навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування   

2 години до 4х  годин 6 годин 10,5 годин 

Режим роботи (год.) 

8.00-10.00 10.30-12.30 

 

15.30-17.30 

 

15.00-19.00 7.00-13.00 10.00-16.00 
7.00-17.30 

передшкіль
ний вік 

1 2 3 4 5 6 7 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

 Шевченківський 2 21 2 22 2 20 1 12 1 11 1 13 1 14 

у т.ч. з 01.09.2019 2 21 2 22 2 20 1 12 1 11 1 13 1 14 

у т.ч. з 14.01.2020               

 

 

 

 

 

 

 
 



Продовження додатку 27 

 

12 годин 24 години Чисельність дітей 

з індивідуальним 

режимом перебування 

6.00-

18.00 

6.30-

18.30 

6.15-

18.15 

6.00-

18.00 

6.30-

18.30 

6.15-

18.15 

7.00-

19.00 
ранній 

вік 
перед-

шкільний вік 
ранній вік передшкільний вік 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

дітей 

2 28 28 481 1 23 6 114 100 2097 3 97 3 29   4 53 14 

  28 481 1 23   100 2097 3 97 3 29   4 53 14 

2 28     6 114            
 

 

Заступник директора департаменту 

освіти і науки-начальник управління 

з питань розвитку освіти            Н.В.Вітковська 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 

 

 

 

 

 



Додаток 33 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 
 

__________№________ 

 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільних підрозділах закладах загальної середньої освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста, на 2019-2020 навчальний рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора департаменту 

освіти і науки-начальник управління 

з питань розвитку освіти            Н.В.Вітковська 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 
 

Район 

Тривалість перебування у групах 
12 годин 

Режим роботи (год.) 
6.00-18.00 6.30-18.30 7.00-19.00 6.00-18.00 6.30-18.30 7.00-19.00 

кількість дошкільних груп / в них дітей 
ранній вік передшкільний вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

Шевченківський 2 35 5 98 2 32 12 216 20 485 19 431 

у т.ч. з 01.09.2019   5 98 2 32   20 485 19 431 

у т.ч. з 14.01.2020 2 35     12 216     


